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Maailmanuutuus: golf-harjoittelua veden päällä luontoystävällisesti.  
 
Uusi Floating Range -lyöntiharjoittelukonsepti, lajissaan ensimmäinen 
maailmassa, tuo golf -harjoittelun helposti saataville myös kaupungeissa, 
joissa tarkoitukseen sopivia maa-alueita on usein vaikea löytää.  
 
Ponttoonilaiturilla sijaitsevilta lyöntipaikoilta lyödään kelluvia palloja vedessä 
eri etäisyyksillä sijaitseville viheriösaarekkeille. Lyöntilaiturin yhteydessä 
toimii viihtyisä kahvila/ proshop, jossa tarjolla myös välinevuokrausta sekä 
lyöntiopastusta. Kahvila-ravintola tarjoaa viihtyisät puitteet lyöntivuoroaan 
odottaville. Floating Range mahdollistaa tehokkaan golf -harjoittelun 
miellyttävässä ympäristössä, säästä riippumatta. 
 
Floating Range Oy:n kelluvan golfradan hankkeet edistyvät täyttä häkää. Floating 
Range Oy järjesti 15.5. avoimen infotilaisuuden Munkkiniemen asukkaille asukkaiden 
kuulemiseksi pystyäkseen huomioimaan asukkaiden mielipiteet ja näkökulmat 
hankkeessaan harjoitteluradan pystyttämiseksi Munkkiniemen rantaan. Lisäksi 
Tampereen Viinikanlahden samanlaisessa ratahankkeessa kuulimme myös 
naapurin, Takon soutajien, mielipiteet. 
 
Hankkeen valmistumisajankohta, jossa rata saadaan  käyttövalmiiksi kesäkuun 
alussa, pyritään pitämään. Rakennuslupa Helsingissä ja Tampereella on 
päätöksentekoprosessin loppusuoralla. Lisäksi ympäristöviraston lopullisia lausuntoja 
odotellaan saatavaksi nopeasti. 
 
Rakennusprojekti telakalla on käynnissä ja valmiit lyöntilaitureina toimivat katetut 
Marinetek™-laiturit on tarkoitus uittaa paikoilleen, kun loput luvista ovat valmiina. 
Rakennus paikan päällä tapahtuu kelluvasti ja käyntisilta rantaan kiinnittyy tilapäisellä 
kiinnityksellä, joka voidaan purkaa helposti kauden jälkeen. Käytämme 
ankkuroinnissa Marinetekin Seaflex® järjestelmää, joka on tutkitusti 
luontoystävällinen eikä aiheuta vahinkoa vesistön pohjaan. 
 
”Tarkoitus on startata toiminta mahdollisimman pikaisesti, kun loputkin luvat ovat 
kasassa”, kertoo Sebastian Kahakorpi, Floating Range Oy:n tekninen johtaja. 
 
Floating Range -harjoittelupaikka on helppo perustaa lähes mille tahansa 
vesialueelle. Näin se on myös kaupunkilaisten helposti saavutettavissa. 
Yleisöharjoittelun lisäksi Floating Range sopii erinomaisesti myös golf -harrastuksen 
aloittaville.  
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